

*TK Bygge-Holding Russia ApS  
Ambolten 12B  
6000 Kolding*

*CVR-nr: 16 11 32 98*

*ÅRSRAPPORT  
1. februar 2018 - 31. januar 2019*

*(27. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/7 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. februar 2018 - 31. januar 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	TK Bygge-Holding Russia ApS Ambolten 12B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 16 11 32 98 Stiftet: 15. januar 1992 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
<b>Direktion</b>	Jan Simson
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Stone ApS, Ambolten 12B, 6000 Kolding
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er handel, håndværk, industri og finansiering, herunder deltagelse i ejendomsudviklingsprojekter i Rusland

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af boliger i Moskva.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -35.742. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.732.809.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. FEBRUAR 2018 - 31. JANUAR 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-35.621</b>	<b>85</b>
Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-35.621</b>	<b>85</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	51
Andre finansielle omkostninger.....	-121	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-35.742</b>	<b>130</b>
Skat af årets resultat.....	0	-47
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-35.742</b>	<b>83</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	2.400
Overført resultat.....	-35.742	-2.317
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-35.742</b>	<b>83</b>

BALANCE PR. 31. JANUAR 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Igangværende projekt .....	1.560.268	1.560
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.560.268</b>	<b>1.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>245.032</b>	<b>281</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.805.300</b>	<b>1.841</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.805.300</b>	<b>1.841</b>
Virksomhedskapital .....	540.000	540
Overført resultat.....	1.192.809	1.228
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.732.809</b>	<b>1.768</b>
Anden gæld.....	62.491	73
Periodeafgrænsningsposter .....	10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>72.491</b>	<b>73</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>72.491</b>	<b>73</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.805.300</b>	<b>1.841</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

2019 2018  
kr. 1000

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stone ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingenting.**
